in feriatis diebus tunc proficiunt opus q̄ sic
no minaret, oppret q̄ ut amparat extenline
ut. l. nec mandant. q̄ tuor dari. s. & tu. et
ni. datus ab hys. ¶ **Quero an ille qui pet**
it remiss. nisi possit die feriatis procedi
et no hem? si i. iur. q̄ no remiss. s. a. dat.
determiat. h. p. l. nec mandante. q̄ tuor dai
& tu. et ni. datus ab hys et l. ca. i. h. q̄ l. s. s.
& ferijs. S̄o ille qui pet remiss. subliet
pro rei. l. de pupillo. q̄ qui remiss. i. e. s. no
d̄bz actori licet q̄ reo no p̄mittit. ut. l. u
d̄bz dar. iur. et quia rei sit favorabilis
p̄. h. s. tex. n̄ glo. i. l. iur. ip̄n. n̄olo. s. a. iur.
¶ **dn̄s Ray. & for. dicebat q̄ illud no est**
verum nisi pre uolere ut. l. i. et. l. si feriat.
s. & ferijs. ¶ **Sed ego op. forat n̄a licet n̄**
possit fieri die feriatis t̄ no p̄senuitum
hoc uideat probari i simili appellatio p̄t
fieri die feriatis p̄senuit no. ut. l. i. et. l.
ferijs et sic i libello ut. l. nullus. q̄ sc̄gim
& adult. d̄bz ego sit q̄q; n̄uano sit
reppelē. in seu. dampni. i. fieri et t̄c pro
senit et remissioe p̄ticio p̄t tractari
die feriatis ut. s. & fer. l. ij. q̄q; sit m̄ia
p̄t̄ uer. n̄ mand. et id̄z ut. c. & ferijs. l.
p̄uinitat. ¶ **Quoq; sit iur. n̄i t̄udi m̄ia**
t̄c e dubiu. si capus illud q̄q; q̄p̄t̄
aliq; necit̄m. h̄ reg. iur. iur. statuitur ali
q̄ illud intelligitur quat̄ n̄t̄ immanet
l. i. si. & ferijs et. l. senat. & off. p̄li. h̄bi
p̄mittit̄ n̄z. q̄q; h̄s. ad l̄re. n̄ restat̄ h̄t
mon quia ex h̄t p̄t̄uū h̄ si p̄ restat̄ n̄
fiet̄ p̄ penano et sic no restat̄ p̄t̄uū
ut. no. s. d̄ uidi. l. et si restat̄. q̄ s. et si di
es i p̄t̄o iō p̄mittit̄ n̄t̄ t̄p̄ feriatis
ne it̄m edificet̄ h̄t aut̄z ille cui facta e
n̄t̄at̄ & s̄i h̄t ab op̄re et no p̄t̄uū p̄roleg
n̄t̄ quia cessat̄ n̄t̄at̄ aut̄ edificat̄ et
p̄t̄ero p̄rolegi quia ad h̄c est t̄ n̄t̄at̄
loquor de p̄rolegiōe & qua d̄nt̄ i. l. de pupi
llo. q̄ qui opus. s̄dm̄ d̄no i p̄t̄ione reuē
aut̄ quis pet̄ remiss. p̄t̄uū s̄ndat̄
et p̄t̄ ena t̄p̄ feriatis quia hoc no requirit̄
m̄t̄e cogit̄ ō et. l. ut si dixi aut̄ pet̄
remiss. audir̄ t̄ cogit̄ et no debet au
dir̄ ad uerbario t̄ uer̄ quia n̄t̄at̄ non in
minet̄ quia p̄t̄ sibi p̄ s̄ndat̄. t̄ s̄t̄
sed si forte. s̄ndat̄ no p̄t̄er̄ t̄c si quid̄ reg
est t̄p̄ p̄t̄ura p̄t̄a edificat̄ i flume si sup
uerit̄ yens res p̄bit̄ t̄c p̄t̄er̄ pet̄re t̄p̄
feriat̄ & fer. l. ij. et. ij. al̄ no coad̄ q̄ p̄t̄er̄
hoc pet̄re t̄p̄ feriatis t̄ h̄c no rep̄t̄at̄
stato regle & q̄n̄ali. ¶ **Quero it̄m. & are**
et dy. querebat̄ an citano facta die feriatis
pro die no feriatis ualeat. s̄r. & are. quod
no p̄ l. dies festos. c. & ferijs. s̄r. s̄r. s̄r. s̄r.
& ferijs q̄. i. s̄. s̄r. exap̄it̄ q̄ facta est die
do. q̄ d̄nt̄ q̄ audir̄ dy. s̄r. s̄r. s̄r. et
et p̄t̄ in uer̄ op̄. et t̄nuit̄ q̄ ualeat et ad
l. dies festos. s̄r. q̄ m̄t̄ uer̄. p̄t̄ fieri die.

die feriatis. ¶ **quando intempus no feriat̄ q̄ feriat̄**
ut. l. s̄t̄mpus & h̄d̄ib. s̄t̄m̄. l. si est s̄m̄ i. h̄. &
dn̄at̄. i. n̄t̄m̄ et uerem. t̄m̄ n̄ano n̄n̄
si s̄bat̄ano ut uenit̄ p̄ uel s̄ndat̄ no p̄t̄er̄
fieri ut. l. dies festos. ¶ **Sed illud non est uerum.**
quia d̄nt̄ ibi & uer̄. s̄d̄ ena de actu n̄andi q̄
t̄o p̄t̄ fieri d̄nt̄ s̄r. b̄nt̄. d̄t̄p̄t̄at̄ h̄nt̄
questione. et t̄nuit̄ et t̄ner̄ s̄m̄p̄t̄ q̄t̄o ual̄
et no ob q̄ d̄t̄ q̄ s̄t̄m̄ i. t̄p̄us p̄m̄t̄ ō et. l.
quia illud est uer̄ q̄ s̄s̄p̄ndit̄. act̄. et t̄nuit̄
effectus ut i. h̄nt̄us i. d̄nt̄ionalibus ut. l. sub. d̄m̄
orm̄. et t̄nuit̄ uolunt̄ibus. ut. q̄ ad die m̄nt̄e ut
d̄nt̄. l. allat̄ p̄ dy. s̄r. i. t̄m̄ p̄p̄t̄o no s̄s̄p̄
d̄nt̄ur actus h̄ eius effectus quia n̄t̄ano est
p̄ n̄t̄. s̄r. s̄r. s̄r. i. d̄nt̄. ō. p̄nt̄ t̄p̄us s̄s̄p̄t̄
ut. l. uer̄ die. & uer̄ s̄r. ¶ **Sed d̄nt̄ ol. d̄nt̄ duo**
uerba et b̄n̄ die. Aut̄ n̄t̄ano sit die feriatis. ad
honore. d̄t̄ et no ualeat ut. l. dies festos qui l̄z
s̄b̄t̄ restit̄ m̄no et sic no ualeat ut. l. m̄no et
s̄nt̄us exp̄t̄m̄t̄. ¶ **Sed qui am̄t̄ die feriatis in**
d̄nt̄. ad uer̄ h̄nt̄us et t̄nuit̄ p̄t̄er̄ fieri
dies feriatis pro alio die uer̄ d̄nt̄ quia lex. no
d̄nt̄ q̄ no n̄t̄er̄ s̄ no p̄t̄er̄ uenit̄ ut. s̄
& feriat̄. l. i. et h̄a s̄nt̄elligo tam & q̄m̄t̄ uer̄.
qua d̄nt̄ quia n̄ no requirit̄ t̄nt̄e t̄o
n̄t̄o. ut. l. s̄ et h̄ i. n̄t̄p̄t̄at̄. c. i. s̄. & are. ō
et. l. ut. l. ij. & dies quis or. lo. p̄t̄. h̄. ¶ **Si q̄**
uellet saluare d̄nt̄ dy. p̄t̄er̄ t̄nd̄ q̄m̄t̄
q̄ lex dies festos. loquit̄ i die d̄nt̄o tant̄o sed
p̄nt̄o d̄nt̄us d̄nt̄t̄ione. s̄m̄. ¶ **Op. in**
q̄ta p̄nt̄ula d̄nt̄ h̄t̄ ad uer̄ s̄nt̄us est t̄nt̄
et absent̄ et. l. op. q̄ illud ed̄m̄ est t̄nt̄
ut. l. p̄. i. c. s̄ ab̄nt̄ i. ignorans no d̄nt̄ p̄t̄
i. ut. l. q̄n̄ali. c. & m̄b̄t̄. et. l. si. & accusat̄
¶ **Co. catenus. quatenus est penale no p̄t̄**
uol̄t̄ i. ignorantes et absent̄ et sic no t̄nt̄
ad s̄m̄p̄t̄as i. ut. p̄nt̄en̄a p̄t̄er̄. ¶ **Quo**
rit̄ glo. n̄q̄d̄ minor poterit̄ restit̄u si ed̄f
it̄uuit̄ s̄m̄p̄t̄. n̄p̄t̄at̄. h̄ glo. die q̄ m̄no
no p̄t̄ restit̄u nisi ad s̄m̄p̄t̄as. et ut p̄t̄er̄
p̄nt̄en̄a. et breuiter illud q̄ glo. die est h̄m̄
q̄ i. s̄nt̄ia edificat̄. sed si uer̄t̄e in
s̄p̄ta s̄nt̄ edificat̄ t̄c p̄t̄er̄ restit̄u t̄nt̄
s̄m̄ dy. s̄. ad d̄nt̄. glo. op. & l. auxilium. i. p̄n̄.
s̄. & m̄. ubi quis no restit̄u ad uer̄ s̄nt̄
d̄nt̄. p̄s̄m̄p̄t̄. sed ille qui s̄p̄t̄er̄ t̄nt̄
n̄t̄on̄t̄. est i. d̄lo p̄s̄m̄p̄t̄o ut. l. aut̄ p̄t̄
& si quis p̄nt̄aps. i. d̄nt̄us que i. s̄nt̄ia & ce.
et. l. si s̄nt̄id̄. c. & rei uer̄. lo. die dy. s̄r.
m̄no est i. d̄lo uer̄o et no restit̄u ut. l. si
et. ra. q̄ n̄t̄ h̄nt̄endi & m̄no. l. i. c. h̄ ad̄f.
d̄nt̄um. ¶ **Aut̄ i. d̄lo p̄s̄m̄p̄t̄o et t̄c si ut**
p̄t̄er̄t̄o restit̄u. ut. l. si ex. ca. s̄. h̄. si h̄nt̄o
m̄t̄. s̄. & m̄. l. i. s̄. h̄. a. & d̄nt̄. et. l. m̄no
si q̄ h̄nt̄max. s̄. & m̄no. si uer̄o est d̄nt̄ p̄
s̄p̄t̄us i. s̄nt̄us. et no restit̄u ut. l. auxilium.
um. s̄. & m̄no. s̄. & hoc h̄nt̄ glo. no. it̄a t̄a
re. l. ubi s̄. & d̄nt̄. ¶ **Et illud d̄nt̄us**
dy. si uer̄ p̄ foro h̄nt̄a questione minor p̄
est p̄nt̄at̄. restit̄u. restit̄u ut. l. p̄t̄ p̄t̄at̄